淮安市科学技术局文件
淮科〔2018〕116号

[image: image1.wmf]
关于下达2018年度淮安市工程技术研究中心
建设项目的通知

各县区科技局，淮安经济技术开发区、淮安工业园区、苏淮高新区经发局：
淮安市工程技术研究中心（以下简称“工程中心”）是推进全市千家企业研发机构建设的重要措施，为加快建设企业为主体、市场为导向、产学研相结合的技术创新体系，鼓励和扶持大中型工业企业、规模以上高新技术企业和农业科技型企业加强企业研发机构建设，经单位申报、县区主管部门推荐、市科技局组织专家评审等程序，现将淮安市新型油品脱硫剂工程技术研究中心等60家工程中心建设项目下达给你们。

请各项目承担单位进一步完善建设方案，并按照工程中心管理办法的要求，不断加快工程中心设施条件建设，切实加大研发投入，引进和培养自主创新人才，大力促进成果转化，逐步建立健全有利于工程中心发展的体制和机制。

市工程中心的项目合同委托各县区主管部门签订，报市科技局备案。请各县区主管部门根据项目申报书确定的主要任务和考核指标，主动指导项目承担单位抓紧填报淮安市科技项目合同，经认真审核后于2018年12月30日前将纸质材料（一式两份）报送市科技局条件处备案。

项目建设期间，各主管部门要主动做好督促、指导和管理工作，并结合地方科技创新和产业发展实际，切实加大政策和资金扶持力度，不断推动企业加快工程中心建设，充分发挥工程中心在发展创新型经济和推动发展方式转变中的促进作用。
项目建设期满后，经验收合格正式授牌确认。

附件：2018年市工程技术研究中心建设项目表

淮安市科学技术局
2018年9月5日

(此件公开发布)

附件：

2018年市工程技术研究中心建设项目表
	序号
	项目编号
	项目名称
	承担单位
	主管部门
	起止时间
	项目负责人

	1
	HAPG201801
	淮安市新型油品脱硫剂工程技术研究中心
	江苏点金石凹土矿业有限公司
	盱眙县科技局
	2018.9-2020.9
	赵仕彬

	2
	HAPG201802
	淮安市纳米凹土功能材料工程技术研究中心
	淮安华洪新材料股份有限公司
	盱眙县科技局
	2018.9-2020.9
	朱  斌

	3
	HAPG201803
	淮安市通用集成电路制造工程技术研究中心
	泰瑞科微电子（淮安）有限公司
	盱眙县科技局
	2018.9-2020.9
	孙伟光

	4
	HAPG201804
	淮安市高性能碳材料应用工程技术研究中心
	安顿雷纳新材料（江苏）有限公司
	盱眙县科技局
	2018.9-2020.9
	申富强

	5
	HAPG201805
	淮安市（集美科）地暖管材工程技术研究中心
	集美科热能科技（淮安）有限公司
	盱眙县科技局
	2018.9-2020.9
	张  慧

	6
	HAPG201806
	淮安市（健驰）车用电池托盘总成制造工程技术研究中心
	盱眙健驰汽车零部件有限公司
	盱眙县科技局
	2018.9-2020.9
	李永波

	7
	HAPG201807
	淮安市无缝钢管制造工程技术研究中心
	江苏保利精工机电有限公司
	盱眙县科技局
	2018.9-2020.9
	柴媛雀

	8
	HAPG201808
	淮安市工业废弃物综合处理工程技术研究中心
	盱眙绿环水处理有限公司
	盱眙县科技局
	2018.9-2020.9
	冯红锋

	9
	HAPG201809
	淮安市鸭肉制品加工工程技术研究中心
	江苏润擎清真食品有限公司
	盱眙县科技局
	2018.9-2020.9
	申  云

	10
	HAPG201810
	淮安市（海纳）润滑科技工程技术研究中心
	江苏海纳石油制品有限公司
	淮安区科技局
	2018.9-2020.9
	徐  海

	11
	HAPG201811
	淮安市生态型蛋鸽工程技术研究中心
	江苏天裔鸽业有限公司
	淮安区科技局
	2018.9-2020.9
	卫龙兴

	序号
	项目编号
	项目名称
	承担单位
	主管部门
	起止时间
	项目负责人

	12
	HAPG201812
	淮安市挖掘机耐磨铸件工程技术研究中心
	江苏长锋耐磨材料有限公司
	淮安区科技局
	2018.9-2020.9
	李向红

	13
	HAPG201813
	淮安市钻采机具工程技术研究中心
	淮安市井神钻采机具有限公司
	淮安区科技局
	2018.9-2020.9
	郭  敏

	14
	HAPG201814
	淮安市深海平台用超耐磨耐腐蚀表面喷涂工程技术研究中心
	金湖县赛欧电气有限公司
	金湖县科技局
	2018.9-2020.9
	季  炜

	15
	HAPG201815
	淮安市汽车座椅功能件工程技术研究中心
	江苏西格尔汽车内饰件有限公司
	金湖县科技局
	2018.9-2020.9
	杜  超

	16
	HAPG201816
	淮安市一体化消毒洗衣液工程技术研究中心
	江苏今日卫生用品有限公司
	金湖县科技局
	2018.9-2020.9
	何学明

	17
	HAPG201817
	淮安市石油钻采机械工程技术研究中心
	江苏益马机械有限公司
	金湖县科技局
	2018.9-2020.9
	李益民

	18
	HAPG201818
	淮安市多功能环保防水卷材工程技术研究中心
	上海豫宏（金湖）防水科技有限公司
	金湖县科技局
	2018.9-2020.9
	何清叶

	19
	HAPG201819
	淮安市功能性涤纶纤维工程技术研究中心
	江苏金荷花化纤有限公司
	金湖县科技局
	2018.9-2020.9
	丁华虎

	20
	HAPG201820
	淮安市高性能混凝土材料工程技术研究中心
	涟水美赞建材科技有限公司
	涟水县科技局
	2018.9-2020.9
	耿长圣

	21
	HAPG201821
	淮安市汽车零部件设备制造工程技术研究中心
	淮安市超研精密自动化设备制造有限公司
	涟水县科技局
	2018.9-2020.9
	吴建华

	22
	HAPG201822
	淮安市混凝土膨胀剂工程技术研究中心
	江苏申御特种建材有限公司
	涟水县科技局
	2018.9-2020.9
	曹佳栋

	序号
	项目编号
	项目名称
	承担单位
	主管部门
	起止时间
	项目负责人

	23
	HAPG201823
	淮安市（鼎盛）热陶瓷工程技术研究中心
	江苏鼎盛热陶瓷科技有限公司
	涟水县科技局
	2018.9-2020.9
	井会祥

	24
	HAPG201824
	淮安市活塞铸造工程技术研究中心
	涟水思麦柯动力机械有限公司
	涟水县科技局
	2018.9-2020.9
	朱洪亮

	25
	HAPG201825
	淮安市耐高压印制线路板（方法研发）工程技术研究中心
	江苏洲旭电路科技有限公司
	涟水县科技局
	2018.9-2020.9
	费红卫

	26
	HAPG201826
	淮安市车用隔振橡胶零部件工程技术研究中心
	淮安超跃橡塑有限公司
	涟水县科技局
	2018.9-2020.9
	孙  军

	27
	HAPG201827
	淮安市高效环保农药工程技术研究中心
	江苏春江润田农化有限公司
	洪泽区科技局
	2018.9-2020.9
	张成东

	28
	HAPG201828
	淮安市智能全自动装订机工程技术研究中心
	江苏亚润智能科技有限公司
	洪泽区科技局
	2018.9-2020.9
	王陆庄

	29
	HAPG201829
	淮安市环保型硅橡胶工程技术研究中心
	中绿新材料（江苏）有限公司
	洪泽区科技局
	2018.9-2020.9
	杨娇何

	30
	HAPG201830
	淮安市丙烯酸酯回收利用工程技术研究中心
	江苏新东风化工科技有限公司
	洪泽区科技局
	2018.9-2020.9
	陈启富

	31
	HAPG201831
	淮安市触摸屏工程技术研究中心
	江苏宇天港玻新材料有限公司
	洪泽区科技局
	2018.9-2020.9
	王进东

	32
	HAPG201832
	淮安市新型环保抗菌防滑垫工程技术研究中心
	容鑫塑胶（江苏）有限公司
	洪泽区科技局
	2018.9-2020.9
	陈满权

	33
	HAPG201833
	淮安市环保板材工程技术研究中心
	洪泽金龙木业有限公司
	洪泽区科技局
	2018.9-2020.9
	戴付军

	序号
	项目编号
	项目名称
	承担单位
	主管部门
	起止时间
	项目负责人

	34
	HAPG201834
	淮安市新型葫芦式起重装备工程技术研究中心
	维多利科技（江苏）有限公司
	工业园区经发局
	2018.9-2020.9
	许成顺

	35
	HAPG201835
	淮安市（洛克弗）橱柜制造工程技术研究中心
	江苏洛克弗实业有限公司
	工业园区经发局
	2018.9-2020.9
	陈永生

	36
	HAPG201836
	淮安市精密压铸工程技术研究中心
	海泰克精密压铸江苏有限公司
	工业园区经发局
	2018.9-2020.9
	王海文

	37
	HAPG201837
	淮安市水产健康养殖微生物制剂工程技术研究中心
	江苏大北农水产科技有限公司
	淮阴区科技局
	2018.9-2020.9
	褚衍伟

	38
	HAPG201838
	淮安市盾构始发和接收装置工程技术研究中心
	淮安市中球盾构技术服务有限公司
	淮阴区科技局
	2018.9-2020.9
	张  超

	39
	HAPG201839
	淮安市微生态猪饲料工程技术研究中心
	淮安中大饲料有限公司
	淮阴区科技局
	2018.9-2020.9
	陈权文

	40
	HAPG201840
	淮安市（德淮）CIS芯片工程技术研究中心
	德淮半导体有限公司
	淮阴区科技局
	2018.9-2020.9
	黄晓橹

	41
	HAPG201841
	淮安市（四方）保温管工程技术研究中心
	淮安四方保温管有限公司
	淮阴区科技局
	2018.9-2020.9
	曹立波

	42
	HAPG201842
	淮安市金刚线智能切割设备工程技术研究中心
	江苏菲戈勒斯新材料科技有限公司
	淮阴区科技局
	2018.9-2020.9
	赵能伟

	43
	HAPG201843
	淮安市蝴蝶兰加工与利用工程技术研究中心
	淮安皇达花卉有限公司
	淮阴区科技局
	2018.9-2020.9
	黄耿达

	44
	HAPG201844
	淮安市透水砼工程技术研究中心
	江苏光大景观工程技术有限公司
	淮阴区科技局
	2018.9-2020.9
	谢  波

	序号
	项目编号
	项目名称
	承担单位
	主管部门
	起止时间
	项目负责人

	45
	HAPG201845
	淮安市微波变频器件工程技术研究中心
	淮安尚研电子科技有限公司
	淮阴区科技局
	2018.9-2020.9
	陈星超

	46
	HAPG201846
	淮安市共晶药物工程技术研究中心
	江苏正大清江制药有限公司
	清江浦区科技局
	2018.9-2020.9
	张  勇

	47
	HAPG201847
	淮安市纤维表面处理工程技术研究中心
	江苏瑞洋安泰新材料科技有限公司
	苏淮新区经发局
	2018.9-2020.9
	张旭建

	48
	HAPG201848
	淮安市民爆炸药专用高效乳化剂工程技术研究中心
	江苏剑峤化工有限公司
	苏淮新区经发局
	2018.9-2020.9
	刘世坤

	49
	HAPG201849
	淮安市聚氨酯新材料工程技术研究中心
	江苏利宏科技发展有限公司
	苏淮新区经发局
	2018.9-2020.9
	张双柱

	50
	HAPG201850
	淮安市水稻病虫害防治农药制剂工程技术研究中心
	江苏邦盛生物科技有限责任公司
	苏淮新区经发局
	2018.9-2020.9
	薛桂鹏

	51
	HAPG201851
	淮安市二氯苯绿色工艺工程技术研究中心
	江苏淮江科技有限公司
	苏淮新区经发局
	2018.9-2020.9
	沈正阳

	52
	HAPG201852
	淮安市环保印刷电路板工程技术研究中心
	庆鼎精密电子（淮安）有限公司
	开发区经发局
	2018.9-2020.9
	张立仁

	53
	HAPG201853
	淮安市益生菌功能饮料工程技术研究中心
	锦乔生物科技有限公司
	开发区经发局
	2018.9-2020.9
	郭仲伟

	54
	HAPG201854
	淮安市人民防空设施检测工程技术研究中心
	江苏建纬检测股份有限公司
	开发区经发局
	2018.9-2020.9
	于刘成

	55
	HAPG201855
	淮安市新型液压动力单元工程技术研究中心
	江苏威博液压股份有限公司
	开发区经发局
	2018.9-2020.9
	马金星

	序号
	项目编号
	项目名称
	承担单位
	主管部门
	起止时间
	项目负责人

	56
	HAPG201856
	淮安市泵用叶轮工程技术研究中心
	东威（淮安）五金工业有限公司
	开发区经发局
	2018.9-2020.9
	郭东晖

	57
	HAPG201857
	淮安市食品加工机械工程技术研究中心
	江苏天宇伟业科技有限公司
	开发区经发局
	2018.9-2020.9
	韩学锦

	58
	HAPG201858
	淮安市（杰杰）智能工具工程技术研究中心
	江苏杰杰工具有限公司
	开发区经发局
	2018.9-2020.9
	汪  平

	59
	HAPG201859
	淮安市环保印刷薄膜工程技术研究中心
	江苏金格润科技有限公司
	开发区经发局
	2018.9-2020.9
	俞晓峰

	60
	HAPG201860
	淮安市复合软包装工程技术研发中心
	江苏省瑞达包装有限公司
	开发区经发局
	2018.9-2020.9
	姚益荣

- 7 -

_1599049971.doc